8

Jaguaribe, 10 de fevereiro de 2022 Edição Nº: 3687

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

ESTADO DO CEARÁ – SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE

DE JAGUARIBE - AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO – N° 2022012501-PP.

O Pregoeiro do  SAAE, torna público, O ADIAMENTO do Pregão Presencial que

aconteceria no dia 09 DE FEVEREIRO DE 2022 às 09:00 hs, na Sede da Comissão de

Licitação, na Rua 7 de Setembro, 440 – Centro – Jaguaribe/CE, passará para o dia 16 de

FEVEREIRO de 2022 às 09:00 hs no mesmo endereço acontecerá a Licitação na

Modalidade PREGÃO PRESENCIAL – REGISTRO DE PREÇOS, com julgamento de

MENOR PREÇO POR ITEM, cujo Objeto é a REGISTRO DE PREÇO PARA

CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE PUBLICAÇÕES LEGAIS E

DIVULGAÇÃO DE ATOS OFICIAIS EM JORNAL DE GRANDE

CIRCULAÇÃO JUNTO AO SERVIÇOS AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO -

SAAE DE JAGUARIBE/CE, o qual encontram-se disponíveis no endereço acima, no

horário de 07:00hs às 13:00hs e no Portal de Licitações dos Município do Ceará.

Jaguaribe – CE, 01 de Fevereiro de 2022. FRANCISCO ELIDENES DA SILVA –

Pregoeiro.

***  ***  ***

EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO Nº: 20227024 ORIGEM: TOMADA

DE PREÇOS Nº 2022010601-TP CONTRATANTE: SERVIÇO AUTÔNOMO DE

ÁGUA E ESGOTO / CNPJ: CNPJ 26.819.043/0001-97 CONTRATADA(O): G. S

ALVES SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS GOVERNAMENTAL LTDA OBJETO:

CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ASSESSORIA, CONSULTORIA

ADMINISTRATIVA E ACOMPANHAMENTO JUNTO AO SETOR DE

CONTRATOS JUNTO AO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE

DE JAGUARIBE/CE VALOR TOTAL: R$ 35.760,00 (trinta e cinco mil, setecentos e

sessenta reais) PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2022 Atividade

1201.175120033.2.099 Func. dos Servicos de Operacao e Manut. da Rede de Abastec.de

Agua e Esgoto, Classificação econômica 3.3.90.35.00 Serviços de consultoria,

Subelemento 3.3.90.35.99, no valor de R$ 35.760,00 VIGÊNCIA: 04 de Fevereiro de

2022 a 31 de Dezembro de 2022 DATA DA ASSINATURA: 04 de Fevereiro de 2022.

***  ***  ***

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL O Gabinete do Prefeito do

Município de Jaguaribe-CE torna público o extrato do Instrumento Contratual resultante

do PREGÃO ELETRONICO Nº 16.09.01/2021 UNIDADE ADMINISTRATIVA:

GABINETE DO PREFEITO OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE

JAGUARIBE/CE. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: GABINETE –

02.01.04.122.0003.2.003 ELEMENTO DE DESPESA: 44.90.52.00 VALOR

GLOBAL: R$ 12.193,00 (Doze mil e cento e noventa e três reais) VIGENCIA DO(S)

CONTRATO(S): da data da assinatura do(s) contrato(s), ate 31 de dezembro de 2022

CONTRATADO: VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME ASSINA(M)

PELOS(AS) CONTRATADO(AS): Victor Siqueira Nocrato ASSINA PELA

CONTRATANTE: Fabricio Barreira Guedes Jaguaribe/CE, 10 de fevereiro de 2022.

Fabricio Barreira Guedes - CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO

***  ***  ***

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL A Secretário Adjunto Da

Infraestrutura, Transporte e Urbanismo do Município de Jaguaribe-CE torna público o

extrato do Instrumento Contratual resultante do PREGÃO ELETRONICO Nº

16.09.01/2021 UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETÁRIO ADJUNTO DA

INFRAESTRUTURA, TRANSPORTE E URBANISMO OBJETO: REGISTRO DE

PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL

PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES

ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE. DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: SEINFRA – 06.01.04.122.0002.2.046 ELEMENTO DE

DESPESA: 44.90.52.00 VALOR GLOBAL: R$ 15.596,00 (Quinze mil e quinhentos e

noventa e seis reais) VIGENCIA DO(S) CONTRATO(S): da data da assinatura do(s)

contrato(s), ate 31 de dezembro de 2022 CONTRATADO: VICTOR SIQUEIRA

NOCRATO EIRELI ME ASSINA(M) PELOS(AS) CONTRATADO(AS): Victor

Siqueira Nocrato ASSINA PELA CONTRATANTE: Charles de Lima Nunes

Jaguaribe/CE, 10 de fevereiro de 2022. Charles de Lima Nunes - SECRETÁRIO

ADJUNTO DA INFRAESTRUTURA,TRANSPORTE E URBANISMO

***  ***  ***

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL A Secretaria Do Desenvolvimento

Rural, Agricultura E Meio Ambiente do Município de Jaguaribe-CE torna público o

extrato do Instrumento Contratual resultante do PREGÃO ELETRONICO Nº

16.09.01/2021 UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DO

DESENVOLVIMENTO RURAL, AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE. OBJETO:

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE

MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS

UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: SEDRAMA – 07.01.04.122.0002.2.053

ELEMENTO DE DESPESA: 44.90.52.00 VALOR GLOBAL: R$ 13.992,00 (Treze

mil e novecentos e noventa e dois reais) VIGENCIA DO(S) CONTRATO(S): da data

da assinatura do(s) contrato(s), ate 31 de dezembro de 2022 CONTRATADO: VICTOR

SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME ASSINA(M) PELOS(AS) CONTRATADO(AS):

Victor Siqueira Nocrato ASSINA PELA CONTRATANTE: José Ricardo Mendes de

Sousa Jaguaribe/CE, 08 de fevereiro de 2022. José Ricardo Mendes de Sousa  -

SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO RURAL,  AGRICULTURA E MEIO

AMBIENTE.

***  ***  ***

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO O Município de Jaguaribe,

através da SECRETÁRIA DE INFRAESTRUTURA TRANSPORTE E

URBANISMO, torna o PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO N.º

01.07.02/2021, resultante da Tomada de Preços nº 01.07.02/2021. UNIDADE

ADMINISTRATIVA: SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA TRANSPORTE E

URBANISMO  OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIADA EM

LOCAÇÃO DE MOTONIVELADORA E EQUIPAMENTOS, DESTINADOS A

RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS NO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE,

JUNTO A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, TRANSPORTE E

URBANISMO. PRAZO DE EXECUÇÃO DO CONTRATO: O CONTRATO

TERÁ O PRAZO DE VIGÊNCIA ATÉ 31 DE MAIO DE 2022. CONTRATADO

(A): J S A GOES SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI ASSINA PELA

CONTRATADO(A): VANDEBERG JOSÉ DE ALMEIDA GOES ASSINA PELA

CONTRATANTE(A): CHARLES DE LIMA NUNES Jaguaribe/CE, 10 de

Fevereiro de 2022.

***  ***  ***

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO A Secretaria de Saúde do

Município de Jaguaribe-CE torna público o extrato do Instrumento Contratual resultante

do PREGÃO ELETRONICO Nº 10.01.02/2022. UNIDADE ADMINISTRATIVA:

SECRETARIA DE SAÚDE OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL -

EPI, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ATENÇÃO BÁSICA – 08.01.10.301.0013.2.07 /

MAC – 08.01.10.302.0014.2.077 / SESAU – 08.01.10.122.0039.2.072 / COVID –

08.01.10.122.0017.2.069 ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00 VALOR

GLOBAL: R$ 67.450,00 (SESSENTA E SETE MIL QUATROCENTOS E

CINQUENTA REAIS.). VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 01

(um) após a data de sua assinatura FORNECEDOR REGISTRADO: JBM

DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA – EPP ASSINA(M)

PELOS(AS) REGISTRADO: José Mardilson Bezerra de Moraes. ASSINA PELA

CONTRATANTE: Ianny De Assis Dantas Jaguaribe/CE, 10 de Fevereiro de 2022.

Ianny De Assis Dantas - SECRETARIA DE SAÚDE

***  ***  ***

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL A Secretaria de Saúde do

Município de Jaguaribe-CE torna público o extrato do Instrumento Contratual resultante

do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10.01.02/2022. UNIDADE ADMINISTRATIVA:

SECRETARIA DE SAÚDE. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL -

EPI, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ATENÇÃO BÁSICA – 08.01.10.301.0013.2.07 /

MAC – 08.01.10.302.0014.2.077 / SESAU – 08.01.10.122.0039.2.072 / COVID –

08.01.10.122.0017.2.069 ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 VALOR

GLOBAL: R$ 67.450,00 (SESSENTA E SETE MIL QUATROCENTOS E

CINQUENTA REAIS.). VIGENCIA DO(S) CONTRATO(S): DA DATA DA

ASSINATURA DO(S) CONTRATO(S), ATE 31 DE DEZEMBRO DE 2022.

CONTRATADO: JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA -

EPP. ASSINA (M) PELOS (AS) CONTRATADO (AS): José Mardilson Bezerra de

Moraes. ASSINA PELA CONTRATANTE: Ianny de Assis Dantas.Jaguaribe/CE, 10 de

Fevereiro de 2022. Ianny de Assis Dantas - SECRETARIA DE SAÚDE

***  ***  ***